Wielka Nieszawka, 7 grudnia 2022 r.
RIT.271.35.2022

Wyijasnienia do zapisow SWZ dotyczace] postepowania przetargowego pn.:

Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego z kabing podwéjng i skrzynia
tadunkowa

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien publicznych (Dz.U.
22022 r., poz. 1170 ze zm.) wyjasniam nastepujaco:

Pytanie 1:

CZY DOPUSZCZAJA PANSTWO KAMERE COFANIA ZAMIAST CZUINIKOW PARKOWANIA?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza kamere cofania zamiast czujnikow
parkowania.

Pytanie 2: Czy zamiast czujnikdw parkowania tyt ( brak mozliwosci montazu) moze auto by¢
wyposazone w kamere cofania?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza kamere cofania zamiast czujnikéw
parkowania.

Pytanie 3: Prosze o doprecyzowanie kwestii uchwytéw na drabine. Do czego miataby by¢ ona
zamontowana?
Odpowiedz: Nalezy przewidzie¢ montaz uchwytéw na ostonie szyb tylnych stuzacych
do przewozu drabiny aluminiowej.
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